
Bezirk Rems 2011/12

Herren Kreisklasse A Backnang
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Großerlach II 18 16 1 1 154:70 +84 33:3
2 TSV Oberbrüden IV 18 12 4 2 152:104 +48 28:8
3 SV Spiegelberg II 18 7 4 7 131:116 +15 18:18
4 PSG Backnang 18 8 2 8 127:124 +3 18:18
5 TV Sulzbach/Murr e.V. 18 9 0 9 108:118 -10 18:18
6 TSG Backnang III 18 9 0 9 112:122 -10 18:18
7 TTF Kleinaspach II 18 7 3 8 119:123 -4 17:19
8 SC Fornsbach 18 5 4 9 119:128 -9 14:22
9 TV Murrhardt IV 18 6 2 10 105:128 -23 14:22

10 TV Oppenweiler 18 0 2 16 66:160 -94 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Blome, Ralf, Hasenhälde 23, 71522 Backnang, Mobil:
0151-29160421, Tel.: 07191-899715, ralfdani@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 20:00 SV Spiegelberg II TV Murrhardt IV 4:9
Sa. 24.09.2011 15:00 v (1)

18:00 v
18:30 v (2)
19:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
TV Murrhardt IV
TSG Backnang III
TTF Kleinaspach II

SV Spiegelberg II
TV Oppenweiler
SC Fornsbach
TSV Oberbrüden IV

2:9
9:4
9:2
7:9

Sa. 01.10.2011 16:15 v
17:00
19:00
20:00

TSV Oberbrüden IV
TV Murrhardt IV
SC Fornsbach
SV Spiegelberg II

TV Sulzbach/Murr e.V.
SF Großerlach II
PSG Backnang
TSG Backnang III

9:7
3:9
9:7
9:3

Sa. 08.10.2011 14:30 (1)
16:00
19:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
TSV Oberbrüden IV
SC Fornsbach

TTF Kleinaspach II
TV Oppenweiler
SF Großerlach II

9:6
9:1
6:9

Do. 13.10.2011 19:00 v TV Oppenweiler TV Sulzbach/Murr e.V. 5:9
Sa. 15.10.2011 16:30 (1)

17:30 (2)
19:00

PSG Backnang
TSG Backnang III
TTF Kleinaspach II

TSV Oberbrüden IV
TV Murrhardt IV
SV Spiegelberg II

6:9
0:9 W

8:8
Sa. 22.10.2011 14:30 (1)

16:30 (1)
17:00
19:30
20:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
PSG Backnang
TV Murrhardt IV
TV Oppenweiler
SF Großerlach II

SC Fornsbach
TSG Backnang III
TTF Kleinaspach II
SV Spiegelberg II
TSV Oberbrüden IV

9:4
7:9
6:9
1:9
9:5

Sa. 29.10.2011 16:00
20:00
20:00

TSV Oberbrüden IV
SF Großerlach II
SV Spiegelberg II

TSG Backnang III
TTF Kleinaspach II
PSG Backnang

9:5
9:1
7:9

Sa. 05.11.2011 16:00
19:00
20:00

TSV Oberbrüden IV
TTF Kleinaspach II
SF Großerlach II

SC Fornsbach
TV Oppenweiler
PSG Backnang

9:4
9:6
9:6

Sa. 19.11.2011 14:30 (1)
16:30 (1)
19:00
19:45 v
20:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
PSG Backnang
SC Fornsbach
TV Oppenweiler
SV Spiegelberg II

SF Großerlach II
TV Murrhardt IV
TTF Kleinaspach II
TSG Backnang III
TSV Oberbrüden IV

3:9
3:9
6:9
4:9
6:9

Sa. 26.11.2011 16:30 (1)
19:00

PSG Backnang
SC Fornsbach

TV Oppenweiler
TV Murrhardt IV

9:2
8:8
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Bezirk Rems 2011/12

Herren Kreisklasse A Backnang
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2011 16:00

16:30 (1)
20:00 v
20:00

TSV Oberbrüden IV
PSG Backnang
TV Oppenweiler
SF Großerlach II

TV Murrhardt IV
TV Sulzbach/Murr e.V.
SC Fornsbach
SV Spiegelberg II

7:9
9:4
8:8
9:5

So.
 

04.12.2011
 

10:30 h (2)
 

TSG Backnang III
Halle: Spiellokal 2 Sport...

TTF Kleinaspach II
 

9:0 NA
 

Sa. 10.12.2011 17:00
19:00
19:00
20:00

TV Murrhardt IV
SC Fornsbach
TTF Kleinaspach II
SF Großerlach II

TV Sulzbach/Murr e.V.
SV Spiegelberg II
PSG Backnang
TV Oppenweiler

2:9
8:8
3:9
9:1

So. 11.12.2011 10:30 v (1) TSG Backnang III TV Sulzbach/Murr e.V. 9:6
Sa. 21.01.2012 17:30 TSG Backnang III TV Oppenweiler 9:6
Sa. 28.01.2012 17:00

17:30 t/v (1)
20:00

TV Murrhardt IV
TSG Backnang III
SV Spiegelberg II

TSV Oberbrüden IV
TTF Kleinaspach II
SF Großerlach II

7:9
9:6
5:9

Di. 31.01.2012 19:00 v TSG Backnang III SF Großerlach II 4:9
Sa. 04.02.2012 14:30 (1)

19:00
19:30
20:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
TTF Kleinaspach II
TV Oppenweiler
SV Spiegelberg II

PSG Backnang
TV Murrhardt IV
TSV Oberbrüden IV
SC Fornsbach

9:6
9:4
8:8
9:6

Sa. 11.02.2012 16:00
17:30
19:20 v
19:30
20:00

TSV Oberbrüden IV
TSG Backnang III
TV Murrhardt IV
TV Oppenweiler
SF Großerlach II

PSG Backnang
SV Spiegelberg II
SC Fornsbach
TTF Kleinaspach II
TV Sulzbach/Murr e.V.

8:8
5:9
8:8
3:9
9:0

Mo.13.02.2012 20:30 (1) TV Sulzbach/Murr e.V. TSV Oberbrüden IV 3:9
Sa. 18.02.2012 16:30 (1)

19:00
PSG Backnang
SC Fornsbach

SF Großerlach II
TSG Backnang III

8:8
6:9

Sa. 25.02.2012 16:30 (1)
19:00

PSG Backnang
SC Fornsbach

SV Spiegelberg II
TV Oppenweiler

9:7
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 15:30 v

16:00
17:30
19:00
19:30

SV Spiegelberg II
TSV Oberbrüden IV
TSG Backnang III
TTF Kleinaspach II
TV Oppenweiler

TV Sulzbach/Murr e.V.
SF Großerlach II
PSG Backnang
SC Fornsbach
TV Murrhardt IV

2:9
9:2
4:9
4:9
4:9

Do. 08.03.2012 19:30 v TV Oppenweiler PSG Backnang 4:9
Sa. 10.03.2012 14:30 (1)

19:00
20:00
20:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
SC Fornsbach
SF Großerlach II
SV Spiegelberg II

TSG Backnang III
TSV Oberbrüden IV
TV Murrhardt IV
TTF Kleinaspach II

9:5
5:9
9:0
8:8

Sa. 17.03.2012 17:00
19:00
19:00
20:00

TV Murrhardt IV
SC Fornsbach
TTF Kleinaspach II
SV Spiegelberg II

PSG Backnang
TV Sulzbach/Murr e.V.
SF Großerlach II
TV Oppenweiler

5:9
9:1
5:9
9:2

Sa. 24.03.2012 16:10 v
16:30 (1)
17:00
19:00
19:30

TSV Oberbrüden IV
PSG Backnang
TV Murrhardt IV
TTF Kleinaspach II
TV Oppenweiler

SV Spiegelberg II
SC Fornsbach
TSG Backnang III
TV Sulzbach/Murr e.V.
SF Großerlach II

8:8
3:9
4:9
9:1
2:9

Sa. 14.04.2012 14:30 (1)
16:00
20:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
TSV Oberbrüden IV
SF Großerlach II

TV Murrhardt IV
TTF Kleinaspach II
TSG Backnang III

9:2
8:8
9:4

Sa. 21.04.2012 14:30 (1)
16:30 (1)
17:00
17:30
20:00

TV Sulzbach/Murr e.V.
PSG Backnang
TV Murrhardt IV
TSG Backnang III
SF Großerlach II

TV Oppenweiler
TTF Kleinaspach II
SV Spiegelberg II
TSV Oberbrüden IV
SC Fornsbach

9:5
1:9
2:9
1:9
9:3
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